
KÜN’de Türk Mutfağı Haftası: Yerel ve Sürdürülebilir
Gastronominin Geliştirilmesi Panel ve Çalıştayı

21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası kapsamında Üniversitemiz Aşçılık ile Gastronomi ve Mutfak
Sanatları bölümümüz ev sahipliğinde, Nevşehir Valiliği, Ahiler Kalkınma Ajansı, Türkiye Turizm
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş birliği ile 25-26 Mayıs
2023 tarihlerinde Dünya’nın En İyi Turizm Köyü Mustafapaşa’da, ‘Türk Mutfağı Haftası Yerel ve
Sürdürülebilir Gastronominin Geliştirilmesi Panel ve Çalıştayı’ yapıldı.

KÜN’de, Türk Mutfağı Haftası kapsamında düzenlenen panel ve çalıştaylarda, yerel ve sürdürülebilir
gastronomin geliştirilmesi için sorunlar tespit edilmeye çalışıldı ve çözüm önerileri ortaya konuldu.
Etkinliğin ilk gününde düzenlenen panelde alanında uzman akademisyenler, uluslararası
katılımcılar, yerel üreticiler, şefler ve gastronomi alanında faaliyet gösteren katılımcılar sunumlarını
yaptılar. Ebru Koralı (TURYİD Genel Sekreteri) moderatörlüğündeki “Sürdürülebilir Gastronomi
Turizmi Bağlamında ‘İyi, Temiz ve Adil’ Ürün Kullanımı Paneli”ne; Betül Bildik (METRO Türkiye
Sürdürülebilirlik Müdürü), Prof. Dr. Cemal Taluğ (Tarım ve Gıda Etiği Derneği Başkanı), Denis
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Michael Kleinknecht (Şef, Gasthof Heinzinger Restoran, Almanya Slow Food Aşçı Dayanışması
Üyesi), Elisa Demichelis (Global North Director, Slow Food International), Doç. Dr. Evrim Ölçer
Özünel (UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Somut Olmayan Kültürel Miras İhtisas Komitesi Üyesi),
Pınar Taşdemir (Şef/Araka Restoran), Yasmina Lokmanoğlu (Slow Food Tarsus Lideri, Slow Food
Tarsus Yeryüzü Pazarı, Slow Food Aşçı Dayanışması, Yemek Kültürü Araştırmacısı), İlhan Koçulu
(Koçulu Peynircilik Yönetim Kurulu Başkanı, Boğatepe Çevre ve Yaşam Derneği kurucusu ve
başkanı) ve Sağlıklı Beslenme ve Diyet Uzmanı Taylan Kümeli sunumlarıyla katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Çevresel Sürdürülebilirlik Liderlik Ödülü sahibini buldu

Üniversitemiz tarafından bu yıl üçüncü kez verilen Çevresel Sürdürülebilirlik Liderlik Ödülü’nün
sahibi belli oldu. Türk Dili ve Edebiyatı bölümü 1’inci sınıf öğrencimiz Halil İbrahim Şarlı Çevresel
Sürdürülebilirlik Liderlik Ödülü’nü almaya hak kazandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitelerarası Sportif Drone Yarışması'nda, FPV drone
kategorisinde 1’inci olduk
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Öğrencilerimiz, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından ilk kez düzenlenen
Üniversitelerarası Sportif Drone Yarışması'nda FPV (First Person View) drone kategorisinde takım
yarışlarında 1’inci oldular.

TÜSF tarafından Antalya Bilim Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen ve bu yıl ilk kez Ünilig
kapsamına alınan Üniversitelerarası Sportif Drone Yarışması’nda, takım yarışlarında birincilik,
bireysel performanslarda ikincilik ve üçüncülük elde ettik.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Besteli Mevlid AKM’de seslendirildi

Üniversitemiz ile T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığının ortak projesi olan, ilk gösterimi ülkemizde
yaşanan deprem felaketinin 40. gününde Ankara, ikinci gösterimi Mevlid’in kaleme alındığı Bursa’da
yapılan ‘Besteli Mevlîd: Rahmet Gecesi’ bu kez İstanbul Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlendi.

Rahmet Gecesi’ne, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, İstanbul Doğuş Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Turgut Özkan, Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ümit
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Meriç, ASAM Başkanı Musa Serdar Çelebi, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, Beşir
Ayvazoğlu, Prof. Dr. İsmail Kara, Mütevelli Heyet Üyemiz Mustafa Uysal, Mütevelli Heyet
Koordinatörümüz Funda F. Aktan ve kültür sanat camiasından çok sayıda isim katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

7-30 Haziran, Dünyayı Arılar Yaşatacak: Ödüllü Poster Tasarım Yarışması 
10 Haziran, Lisansüstü Seminerleri: Misafirperverlik - Gastfreundschaft, Enstitü Konağı, 16.00 
15 Haziran, Kapadokya Sürdürülebilirlik Konuşmaları: 'Agroekoloji: Ekosistem Dostu Tarım',
Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 19.00 
20-21 Haziran, Kapadokya Üniversitesi II. Sağlık Sempozyumu, Teams 
22 Haziran, Kapadokya Üniversitesi 2023 Sınıfı Mezuniyet Töreni, Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu
Vakfı Konferans Salonu, İstanbul

Etkinlik takvimi için tıklayınız.
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Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri, Siyaset Kitapları,
Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel Çalışmalar serileri altında yayınlarını
düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje
kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.
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